POR LO NUESIRO

Nombre del
empleado/funcionario

EDGAR GONZALEZ, JORGE
GUERRERO, RIGOBERTO
LLANOS Y JESUS SANCHEZ

EDGAR GONZALEZ, JORGE
GUERRERO, RIGOBERTO
- LLANOS Y JESUS SANCHEZ

Fernando Duran Becerra

Fernando Duran Becerra

Carlos Raul Bernal Miramontes

Adscripcion

Secretaria de
Extensiony
Vinculacion

Secretaria de
Extensiony
Vinculacion

Direccion de
Vinculacion
Productiva

Direccion de
Vinculacion

Productiva

Unidad

Académica de
Ciencias Sociales
y Humanidades

Importe del

viatico

$ 8,000.00

$10,000.00

$2,055.00

$902.00

$1,066.00

Devolucion

$2,000.00

$2,000.00

Ingresos
Propios

Ingresos

Propios

Ingresos
Propios

atlcos correspondiente al bimestre 6 del 2014
e la SEV y |la Direcciones que de esta dependen

27Y 28 DE
NOVIEMBRE
2014

3,4Y5DE
DICIEMBRE DE
2014

3de
Noviembre

2014

12 de
Noviembre

2014

5 de Diciembre
2014

UN\Ie

SECRETARIA
EXTENSION YVINCULACION

Motivo del viaje o comision

REUNION ORDINARIA DE LA
RED DE VINCULACION DE LA
RCO-ANUIES.

Sede Universidad de Colima

REUNION ORDINARIA DE LA
RED DE SERVICIO SOCIAL DE LA
RCO-ANUIES
Sede Universidad de
Guanajuato
Salida al municipio de
Acaponeta para la imparticidon
del curso LIDERAZGO al personal
de SEPEN
Salida al municipio de Ixtlan del
Rio para la imparticion del curso
LIDERAZGO al personal de

SEPEN i
\
Salida al municipio de Bahia de I
Banderas para la imparticion del
curso LIDERAZGO al personal de F

SEPEN |

W wm



orrespondiente al bimestre 6 del 2014 .
: i _ SECRETARIA  DE
a Direcciones que de esta dependen EXTENSION Y VINCULACION

&l

-, w o W
 sgronc ¥ .
‘_‘ ‘ {
Nombre del Adscripcién Importe del Devolucién Motivo del viaje o comision
empleado/funcionario viatico
Direccion de Arte y Cultura Durante este periodo no se ejercieron viaticos
Direccién de Vinculacion Durante este periodo no se ejercieron viaticos

Social




Nombre del
empleado/funcionario

DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES

~ DANIEL CORONA FLORES

Pe_ .

-1

Adscripcion
DIR. ACT.

DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

Importe del
viatico

$20,000.00

$ 80,000.00

$ 15,000.00

$ 4,000.00

$5,164.00

$ 54,500.00

$25,587.28

$ 26,000.00

Devolucion

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

IéfICOS correspondiente al bimestre 6 del 2014
Ia SEV y la Direcciones que de esta dependen

11/09/2014

22/09/2014

02/10/2014

02/10/2014

15/10/2014

17/10/2014

20/10/2014

20/10/2014

UNe

SECRETARIA
EXTENSIONYVINCULACION

Motivo del viaje o comision

Gastos para Deteccion de
talentos

Gastos para inauguracioén del
Torneo Universitario

Gastos para Mantenimiento de
Instalaciones

Gastos para entrega de material
deportivo

Reembolso de gastos de fogueo
seleccién de Karate Do

Pago de nomina a profesores del '
Curso de Verano i

Gastos de Mantenimiento de I
Instalaciones
i
Pago de uniformes para encuentro
atlético universitario H

y
v — ' I 1 T 1 1u pdl



Nombre del
empleado/funcionario

DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES

~ DANIEL CORONA FLORES

Pe_ .

-1

Adscripcion
DIR. ACT.

DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

Importe del
viatico

$50,000.00

$10,000.00

$ 7,000.00

$22,000.00

$6,950.00

$ 14,000.00

$5,000.00

$ 33,150.00

Devolucion

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

IéfICOS correspondiente al bimestre 6 del 2014
Ia SEV y la Direcciones que de esta dependen

20/10/2014

20/10/2014

20/10/2014

20/10/2014

20/10/2014

23/10/2014

23/10/2014

23/10/2014

UNe

SECRETARIA
EXTENSIONYVINCULACION

Motivo del viaje o comision

Pago de transporte para
encuentro atlético universitario

Pago de alimentos para
encuentro atlético universitario

Pago de hospedaje para encuentro
atlético universitario

Pago de Trofeos y medallas para
encuentro atlético universitario

Pago para capacitacion docente de
Futbol Répido

Pago de Arbitraje para encuentro
atlético universitario

Gastos de Viaticos a profesores

1
Pago de Arbitraje de la primera H

|
i
i

jornada del Torneo Univ.

T E— ' I 1



Nombre del
empleado/funcionario

DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
| DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES

~ DANIEL CORONA FLORES

i

va i

i frcos correspondiente al bimestre 6 del 2014
Ds e la SEV y la Direcciones que de esta dependen

Adscripcion

DIR. ACT.

DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

Importe del
viatico

$107,500.00

$1,677.95

$8,579.86

$34,900.00

$5,000.00

$111,500.00

$5,000.00

$19,658.22

Devolucion

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

23/10/2014

29/10/2014

29/10/2014

29/10/2014

29/10/2014

29/10/2014

29/10/2014

29/10/2014

UNo

SECRETARIA

EXTENSION YVlNCULACION

Motivo del viaje o comision

Pago de transporte de la
primera jornada del Torneo U.

Pago de material de oficina

Pago de Tanque Hidro para mesén

de los deportes

Pgo de Arbitraje de la Segunda
jornada del Torneo Univ.

Gastos de viaticos a profesores

Pago de transporte de la 2da.
Jornada del torneo univ.

Gastos de Viaticos a profesores

Pago de seguro de transporte
univeritario

A A =



Nombre del
empleado/funcionario

DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES

~ DANIEL CORONA FLORES

Pe_ .

-1

Adscripcion
DIR. ACT.

DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

Importe del
viatico

$ 49,000.00

$13,300.00

$ 7,000.00

$4,583.79

$ 4,000.00

$ 3,000.00

$109,000.00

$ 35,600.00

Devolucion

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

IéfICOS correspondiente al bimestre 6 del 2014
Ia SEV y la Direcciones que de esta dependen

04/11/2014

04/11/2014

04/11/2014

13/11/2014

13/11/2014

13/11/2014

13/11/2014

13/11/2014

UNe

SECRETARIA

EXTENSION YVINCULACION

Motivo del viaje o comision

Pago de transporte de la
tercera jornada del Torneo U.

Pago de arbitraje de la 3ra.
Jornada del Torneo Univ.

Pago de membresia anual al
CONDDE

Gastos de mantenimiento de
instalaciones

Viaticos para reunién CONDDE

Gastos de Hidratacion y
Medicamentos

Pago de transporte de la 4ta.
Jornada del Torneo Univ.

Pago de arbitraje de la 4ta.
Jornada del Torneo Univ.

v — ' I 1 T 1 1u



Nombre del

empleado/funcionario

DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
| DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES

~ DANIEL CORONA FLORES

i

DANIEL CORONA FLORES

va i

i frcos correspondiente al bimestre 6 del 2014
Ds e la SEV y la Direcciones que de esta dependen

Adscripcion
DIR. ACT.

DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

Importe del
viatico

$5,000.00

$17,000.00

$113,500.00

$ 33,500.00

$5,000.00

$101,500.00

$5,000.00

$ 33,000.00

Devolucion

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

13/11/2014

13/11/2014

21/11/2014

21/11/2014

21/11/2014

24/11/2014

24/11/2014

24/11/2014

UNo

SECRETARIA

EXTENSION YVlNCULACION

Motivo del viaje o comision

Viaticos a profesores

Gastos de Fogueo de selectivos
universitarios

Pago de transporte de la 5ta.
Jornada del Torneo Univ.

Pago de arbitrajes de la 5ta.
Jornada del Torneo Univ.

Viaticos a profesores

Gastos de transporte de la 6ta.
Jornada del Torneo Univ.

Viaticos a profesores

Pago de arbitraje de la 6ta.
Jornada del Torneo Univ.

v — ' 1} 1 T 1 1u
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SECRETARIA  DE
EXTENSION Y VINCULACION

POR LO NUESIRO
I¥S4IAING O1

Nombre del Adscripcion Importe del Devolucidon Motivo del viaje o comision
empleado/funcionario viatico

DIR. ACT. Gastos para trofeos y medallas
DANIEL CORONA FLORES DEPORTIVAS $42,000.00 $0.00 24/11/2014 del Torneo Univ.
DIR. ACT Gastos de fogueo de selectivo
DANIEL CORONA FLORES ' ’ S 9,000.00 S 0.00 08/12/2014 universitario de futbol soccer y
DEPORTIVAS e




