



A STATE OF THE PARTY OF THE PAR	Nombre del empleado/funcionario	Adscripción	Importe del viático	Devolución	Fecha	Motivo del viaje o comisión
	EDGAR GONZALEZ, JORGE GUERRERO, RIGOBERTO LLANOS Y JESUS SANCHEZ	Secretaría de Extensión y Vinculación	\$ 8,000.00	\$2,000.00	27 Y 28 DE NOVIEMBRE 2014	REUNION ORDINARIA DE LA RED DE VINCULACION DE LA RCO-ANUIES. Sede Universidad de Colima
	EDGAR GONZALEZ, JORGE GUERRERO, RIGOBERTO LLANOS Y JESUS SANCHEZ	Secretaría de Extensión y Vinculación	\$10,000.00	\$2,000.00	3, 4 Y 5 DE DICIEMBRE DE 2014	REUNION ORDINARIA DE LA RED DE SERVICIO SOCIAL DE LA RCO-ANUIES Sede Universidad de Guanajuato
Jane Bash	Fernando Duran Becerra	Dirección de Vinculación Productiva	\$ 2,055.00	Ingresos Propios	3 de Noviembre 2014	Salida al municipio de Acaponeta para la impartición del curso LIDERAZGO al personal de SEPEN
A STATE OF THE PARTY IN	Fernando Duran Becerra	Dirección de Vinculación Productiva	\$ 902.00	Ingresos Propios	12 de Noviembre 2014	Salida al municipio de Ixtlán del Río para la impartición del curso LIDERAZGO al personal de SEPEN
の公園に関係が必	Carlos Raúl Bernal Miramontes	Unidad Académica de Ciencias Sociales y Humanidades	\$ 1,066.00	Ingresos Propios	5 de Diciembre 2014	Salida al municipio de Bahía de Banderas para la impartición del curso LIDERAZGO al personal de SEPEN





	Nombre del empleado/funcionario	Adscripción	Importe del viático	Devolución	Fecha	Motivo del viaje o comisión
	Dirección de Arte y Cultura	Durar	nte este pe	eriodo no s	e ejerciero	n viáticos
Sand Post of	Dirección de Vinculación Social	Durar	nte este pe	eriodo no s	e ejerciero	n viáticos







	Nombre del empleado/funcionario	Adscripción	Importe del viático	Devolución	Fecha	Motivo del viaje o comisión
1	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$20,000.00	\$ 0.00	11/09/2014	Gastos para Detección de talentos
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 80,000.00	\$ 0.00	22/09/2014	Gastos para inauguración del Torneo Universitario
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 15,000.00	\$ 0.00	02/10/2014	Gastos para Mantenimiento de Instalaciones
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 4,000.00	\$ 0.00	02/10/2014	Gastos para entrega de material deportivo
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 5,164.00	\$ 0.00	15/10/2014	Reembolso de gastos de fogueo selección de Karate Do
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 54,500.00	\$ 0.00	17/10/2014	Pago de nomina a profesores del Curso de Verano
STATE OF THE PARTY	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 25,587.28	\$ 0.00	20/10/2014	Gastos de Mantenimiento de Instalaciones
はいいの意	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 26,000.00	\$ 0.00	20/10/2014	Pago de uniformes para encuentro atlético universitario





	Nombre del empleado/funcionario	Adscripción	Importe del viático	Devolución	Fecha	Motivo del viaje o comisión
1	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 50,000.00	\$ 0.00	20/10/2014	Pago de transporte para encuentro atlético universitario
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 10,000.00	\$ 0.00	20/10/2014	Pago de alimentos para encuentro atlético universitario
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 7,000.00	\$ 0.00	20/10/2014	Pago de hospedaje para encuentro atlético universitario
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 22,000.00	\$ 0.00	20/10/2014	Pago de Trofeos y medallas para encuentro atlético universitario
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 6,950.00	\$ 0.00	20/10/2014	Pago para capacitación docente de Futbol Rápido
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 14,000.00	\$ 0.00	23/10/2014	Pago de Arbitraje para encuentro atlético universitario
Service Service	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 5,000.00	\$ 0.00	23/10/2014	Gastos de Viáticos a profesores
をから	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 33,150.00	\$ 0.00	23/10/2014	Pago de Arbitraje de la primera jornada del Torneo Univ.





4	Nombre del empleado/funcionario	Adscripción	Importe del viático	Devolución	Fecha	Motivo del viaje o comisión
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 107,500.00	\$ 0.00	23/10/2014	Pago de transporte de la primera jornada del Torneo U.
No. of Street, or other Persons and Street, o	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 1,677.95	\$ 0.00	29/10/2014	Pago de material de oficina
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 8,579.86	\$ 0.00	29/10/2014	Pago de Tanque Hidro para mesón de los deportes
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 34,900.00	\$ 0.00	29/10/2014	Pgo de Arbitraje de la Segunda jornada del Torneo Univ.
N. W.	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 5,000.00	\$ 0.00	29/10/2014	Gastos de viáticos a profesores
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 111,500.00	\$ 0.00	29/10/2014	Pago de transporte de la 2da. Jornada del torneo univ.
だない	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 5,000.00	\$ 0.00	29/10/2014	Gastos de Viáticos a profesores
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 19,658.22	\$ 0.00	29/10/2014	Pago de seguro de transporte univeritario





	Nombre del empleado/funcionario	Adscripción	Importe del viático	Devolución	Fecha	Motivo del viaje o comisión
1	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 49,000.00	\$ 0.00	04/11/2014	Pago de transporte de la tercera jornada del Torneo U.
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 13,300.00	\$ 0.00	04/11/2014	Pago de arbitraje de la 3ra. Jornada del Torneo Univ.
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 7,000.00	\$ 0.00	04/11/2014	Pago de membresia anual al CONDDE
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 4,583.79	\$ 0.00	13/11/2014	Gastos de mantenimiento de instalaciones
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 4,000.00	\$ 0.00	13/11/2014	Viáticos para reunión CONDDE
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 3,000.00	\$ 0.00	13/11/2014	Gastos de Hidratación y Medicamentos
Service Service	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 109,000.00	\$ 0.00	13/11/2014	Pago de transporte de la 4ta. Jornada del Torneo Univ.
はいいの意	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 35,600.00	\$ 0.00	13/11/2014	Pago de arbitraje de la 4ta. Jornada del Torneo Univ.





4	Nombre del empleado/funcionario	Adscripción	Importe del viático	Devolución	Fecha	Motivo del viaje o comisión
3	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 5,000.00	\$ 0.00	13/11/2014	Viáticos a profesores
2000	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 17,000.00	\$ 0.00	13/11/2014	Gastos de Fogueo de selectivos universitarios
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 113,500.00	\$ 0.00	21/11/2014	Pago de transporte de la 5ta. Jornada del Torneo Univ.
Sec.	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 33,500.00	\$ 0.00	21/11/2014	Pago de arbitrajes de la 5ta. Jornada del Torneo Univ.
N N	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 5,000.00	\$ 0.00	21/11/2014	Viáticos a profesores
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 101,500.00	\$ 0.00	24/11/2014	Gastos de transporte de la 6ta. Jornada del Torneo Univ.
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 5,000.00	\$ 0.00	24/11/2014	Viáticos a profesores
	DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 33,000.00	\$ 0.00	24/11/2014	Pago de arbitraje de la 6ta. Jornada del Torneo Univ.





Nombre del empleado/funcionario	Adscripción	Importe del viático	Devolución	Fecha	Motivo del viaje o comisión
DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 42,000.00	\$ 0.00	24/11/2014	Gastos para trofeos y medallas del Torneo Univ.
DANIEL CORONA FLORES	DIR. ACT. DEPORTIVAS	\$ 9,000.00	\$ 0.00	08/12/2014	Gastos de fogueo de selectivo universitario de futbol soccer y rápido



